
 

CENTRO UNIVERSITARIO PER LA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 

43121 Parma - Italia – Piazzale S. Francesco 3 
Tel. +39.0521.033417/033424 - Fax +39.0521.347004 

www.cooperazione.uni pr.it - e-mail: info.cooperazione@unipr.it 

 

DECRETO DELLA DIRETTRICE 

La Direttrice del Centro Universitario per la Cooperazione Interuniversitaria Internazionale (CUCI) 

PRESO ATTO dello Statuto; 
PRESO ATTO del Regolamento Generale di Ateneo; 
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario” ed in particolare l’art. 18 comma 5; 
VISTO il testo del Regolamento per l’attribuzione di borse di ricerca post-lauream; 
VISTO il D.D. n. 1/2020 del 07.01.2020 con cui si approva l’attivazione di n. 1 Borsa di Ricerca dal 
titolo “Efficacia e ricadute socio-economiche della collaborazione tra Università di Parma e Istituti 
di Istruzione Superiore Rwandesi in attività di miglioramento della didattica in ambiti strategici per 
lo sviluppo sostenibile” cod. CUCI 1/2020 per l’importo di € 15.000,00, finanziata con fondi 
derivanti dal Progetto ERSMUS_609579_EPPKA2_2019_TRASF di cui il Prof. Roberto Valentino è 
Responsabile Scientifico; 
VISTO il bando di selezione pubblicato in data 12.02.2020 con scadenza il 26.02.2020;  
VISTA la nota del Prof. Roberto Valentino con la quale propone la Commissione Giudicatrice; 
VISTE le misure preventive per il contenimento della diffusione del Coronavirus COVID-19 come da 
circolare del Magnifico Rettore del 01.03.2020 (Punto 9. Procedure di concorso);  
RAVVISATA la necessità e l’urgenza di procedere alla nomina della Commissione al fine di 
procedere con le attività del progetto; 

CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio del Centro  

D E C R E T A 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:  
 

Prof. Nadia Monacelli Professoressa presso Dipartimento di Scienze Economiche e 
Aziendali, Università di Parma  

 PRESIDENTE  
Prof. Marco d'Oria  Professore presso il Dipartimento di Ingegneria e 

Architettura,  Università di Parma  
 SEGRETARIO 
Prof. Roberto Valentino Professore  presso Dipartimento di Scienze Chimiche, della 

Vita e della Sostenibilità Ambientale - Università di Parma  
COMPONENTE 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Centro nella sua prossima seduta utile. 
        
       La Direttrice del Centro 
                           Prof. ssa Nadia Monacelli  
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 

degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

http://www.cooperazione.uni/
mailto:info.cooperazione@unipr.it
mailto:info.cooperazione@unipr.it
https://www.unipr.it/ugov/organizationunit/186473
https://www.unipr.it/ugov/organizationunit/186473
https://www.unipr.it/ugov/organizationunit/186471
https://www.unipr.it/ugov/organizationunit/186471



		2020-03-02T12:25:20+0100
	IT
	Nadia Monacelli




